14.02.2025 г.                                              Председателю спортивного комитета

Пермякову В.Е.

Президента РССС «ФТС РО»

Стрельникова А.Ю.

Уважаемый Вадим Евгеньевич!

Прошу рассмотреть вопрос о допуске спортсменов РССС «ФТС РО» к

участию в Чемпионате и Первенстве Южного и Северо-Кавказского

федеральных округов по танцевальному спорту, запланированному к

проведению 21-23 февраля 2025г.

По объективным причинам, а именно, по состоянию здоровья эти

спортсмены не смогли принять участие в Чемпионате и Первенстве

Ростовской области 8-9 февраля 2025г.

Список спортсменов и медицинские справки прилагаются.

Президент РССС «ФТС РО»                                          А.Ю. Стрельников